cfrAçÕES
ATA DE REUNIÃo DA coMlssÃo oIscIPLINAR

DA LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL
29t10t2009

sumulas e relatórios dos árbitros e representantes, retaiivòi ,õ, iãõ"r';:;L#;Jffi Jì::2411012009 e 25t1,0tzQ,Qg,.do Çàmpeonato Amador Rurat
"

roinãã-útegraçao prínio dossantos' Do relatado pelos árbitròs é'r.prur.ntantes, a comissão deliberou o seguinte:

418 - Bruno Henriqu.e Borges da sirva,.no 1B -_equipe santa cecíria _ art. bo, V419 - Matheus Henrique cãrdoso áoniir, n; oz-JËõJipe sind. Àrir"nt"ção - art. 50, I
DIRIGENTES
420 - José Domingos Neto segundo - diretor da equipe Nadir Kenan _ art. 40, v'
EQUIPES
421 - Predinhos - art. 21 do Reguramento do campeonato

para o rim de"crrAT os dirisent"r,rtr"tlr"Xb:lïïp$ïï'ïii"?1?,.lïJ,ïX,jï:'ï;;::
oferecer defesa nr. fïr1 do-reguiaT.ïg..9:_.9mpetição, próto.àiãJo n" sede da LrcA,endereçado à comissão D-isciplinãr,.e "INTIMADõ; irru comparecer na sessão de instrucãoeju |gamento, . ,Sedeseuinteressó, , ,9U€' . , r i i ' i - 'ã+P
às 18:30 horas na sede da L|G,A BARRETENSE DE FurEBoL.

Concluídos os trabalhos, o Sr. presidentedeterminou ao secretário que fosse lavrada ã-óiesente ata, que após lida e achadaconforme foi aprovada por unanimidade.

do ano de doÍs mil  e
situada na avenida 7,

utebol

NETO. para

DR. EDUA

DR.

ern oelúructA / ctrAçÃo _ zglrolzoog

bro S

Publique-se no lugar de costume.

,DR. J

NETO

JUNIOR

Membro plente